
UCHWAŁA NR XXV/129/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku poz.446/ oraz art.211, 212, 223, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami/ Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 520.526,52 zł w tym:

1) dochody bieżące o kwotę  499.526,52 zł;

2) dochody majątkowe o kwotę  21.000,00 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 289.525,49 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 40.692,99 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 248.832,50 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się  plan wydatków o kwotę ogółem 810.052,01 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 531.219,51 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 278.832,50 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik  nr 6 „Plan zadań inwestycyjnych na 2016 rok” do Uchwały Nr XV/71/15 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2016 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik  nr 13 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 
roku 2016” do Uchwały Nr XV/71/15 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2015 roku w 
sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: E1D53467-6ACF-4D43-89BB-526583AAAA81. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXV/129/16                    
  

z dnia 28.09.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 3 576,85484 024,00 487 600,85

60016 Drogi publiczne gminne 3 576,85 162 336,85158 760,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 576,85 3 576,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 015,061 505 803,05 1 547 818,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 015,06 1 547 818,111 505 803,05

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 4 262,06 664,92 4 926,98

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
400 055,83 41 350,14 441 405,97

750 Administracja publiczna 1 574,5070 240,80 71 815,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 574,50 27 647,3026 072,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 968,55 1 574,50 8 543,05

758 Różne rozliczenia 52 187,3810 712 434,00 10 764 621,38

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 9 000,00 6 042 198,006 033 198,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 033 198,00 9 000,00 6 042 198,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 43 187,38 48 187,385 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 22 852,30 22 852,30

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 20 335,08 20 335,08

801 Oświata i wychowanie 398 667,00203 227,84 601 894,84

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 398 667,00 398 667,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 398 667,00 398 667,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286,22840 052,99 840 339,21

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 286,22 286,220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 286,22 286,22

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 219,516 965,88 29 185,39

Id: E1D53467-6ACF-4D43-89BB-526583AAAA81. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

92195 Pozostała działalność 22 219,51 22 219,510,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 19 613,01 19 613,01

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 606,50 2 606,50

25 004 473,48 25 525 000,00520 526,52Razem:

Id: E1D53467-6ACF-4D43-89BB-526583AAAA81. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXV/129/16                    
  

z dnia 28.09.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 55 000,00115 780,60 170 780,60

40002 Dostarczanie wody 55 000,00 170 780,60115 780,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 780,60 40 000,00 85 780,60

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 15 000,00 85 000,00

600 Transport i łączność - 114 008,281 659 119,50 1 545 111,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 517,21 150 517,210,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 150 517,21 150 517,21

60016 Drogi publiczne gminne - 264 525,49 1 045 378,491 309 903,98

4300 Zakup usług pozostałych 258 378,69 - 15 692,99 242 685,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 514,62 - 248 832,50 592 682,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 900,00564 899,00 601 799,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 900,00 601 799,00564 899,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 680,00 36 900,00 116 580,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00298 241,12 300 741,12

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 136 725,12134 225,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 - 5 500,00 43 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 8 000,00 14 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 17 000,00287 000,00 270 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - 17 000,00 70 000,0087 000,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 87 000,00 - 17 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 516 000,007 365 720,43 7 881 720,43

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 3 061 961,003 054 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 764,00 5 000,00 194 764,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 069,00 2 000,00 31 069,00

Id: E1D53467-6ACF-4D43-89BB-526583AAAA81. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80120 Licea ogólnokształcące 7 000,00 1 353 436,001 346 436,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 000,00 33 203,0031 203,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 000,00 507 995,007 995,00

4270 Zakup usług remontowych 7 995,00 500 000,00 507 995,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 915,291 555 640,00 1 576 555,29

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 915,29 345 440,04324 524,75

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 20 915,29 90 915,29

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 719,511 105 578,89 1 127 298,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 500,00 597 116,70597 616,70

4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 - 500,00 26 200,00

92195 Pozostała działalność 22 219,51 303 845,01281 625,50

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 22 219,51 162 219,51

926 Kultura fizyczna - 1 500,00316 367,56 314 867,56

92695 Pozostała działalność - 1 500,00 99 387,56100 887,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 - 2 000,00 10 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 887,56 500,00 81 387,56

24 754 473,48 25 275 000,00520 526,52Razem:

Id: E1D53467-6ACF-4D43-89BB-526583AAAA81. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXV/129/16                    
  

z dnia 28.09.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 170 780,60

40002 Dostarczanie wody 170 780,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 780,60

Budowa studni głębinowej na działce nr 502/2 w Pasieczniku 2 300,00

Budowa studni głębinowej w Lubomierzu 0,00

Budowa studni głębinowej w Maciejowcu 20 000,00

Budowa studni głębinowej w Pasieczniku 0,00

Budowa studni głębinowej w Wojciechowie 23 480,60

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Lubomierzu 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
85 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 85 000,00

600 Transport i łączność 743 199,33

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 517,21

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 517,21

Dotacja celowa na przebudowe chodnika przy ul.Majowej w Lubomierzu 119 158,41

Dotacja celowa na przebudowe drogi powiatowej nr 2523D Maciejowiec-
Pokrzywnik 31 358,80

60016 Drogi publiczne gminne 592 682,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 682,12

Budowa chodnika Pl.Wolności Lubomierz 20 000,00

Przebudowa chodnika przy ul.Majowej w Lubomierzu 2 460,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 570 222,12

630 Turystyka 12 480,00

63095 Pozostała działalność 12 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 480,00

Wykonanie dokumentacji ścieżki rowerowej 12 480,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 116 580,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 580,00

Rewitalizacja budynku Domu Płócienników w Lubomierzu 56 580,00

Wykonanie dokumentacji rewitalizacji układu urbanistycznego miasta
 

Lubomierz 60 000,00

750 Administracja publiczna 46 132,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 132,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 132,50

e-Urząd Lubomierz 12 000,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków Urzędu Gminy i
 

Miasta Lubomierz 34 132,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 23 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 23 000,00

Id: E1D53467-6ACF-4D43-89BB-526583AAAA81. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Zakup samochodu dla Policji 23 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup aparatów tlenowych dla OSP Pasiecznik 8 000,00

Zakup pompy szlamowej dla OSP Chmieleń 6 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Zakup samochodu dla Policji 0,00

801 Oświata i wychowanie 77 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup samochodu
 

50 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego 20 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zakup samochodu
 

7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 185,00

85410 Internaty i bursy szkolne 97 185,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 185,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków Zespołu Szkół w
 

Lubomierzu 83 185,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni internatu 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 246 924,89

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 204 440,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 524,75

Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy budynku Pokrzywnik 13 50 140,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Janicach 63 384,75

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
90 915,29

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 90 915,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 484,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 484,85

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Pławnej Górnej 23 571,05

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Radoniowie 18 913,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 357,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 357,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 357,38

Budowa sceny w Wojciechowie 15 357,38

Budowa wiaty przy świetlicy w Chmieleniu 12 000,00

926 Kultura fizyczna 81 387,56

92695 Pozostała działalność 81 387,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 387,56

Budowa miejsca rekreacyjnego w Pławnej Dolnej 19 807,56

Id: E1D53467-6ACF-4D43-89BB-526583AAAA81. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa placu zabaw w Olesznej Podgórskiej 38 000,00

Budowa placu zabaw w Pokrzywniku 23 580,00

1 656 027,26Razem

Id: E1D53467-6ACF-4D43-89BB-526583AAAA81. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr XXV/129/16 z dnia 28.09.2016 r.     

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2016 r.         

Lp. Sołectwo Środki  Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosków  

1 Chmieleń 25 320,34 

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  4.000,-   

Zakup sprzętu dla OSP w Chmieleniu  2.000,-   

Budowa wiaty przy świetlicy 12.000,-   

Niwelacja i utwardzenie terenu przy przystanku  2.039,57   

Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych 1.200,-   

Zakup i montaż ławek przy boisku w Chmieleniu  2.000,-   

Publikacja materiałów promocyjnych  2.080,77   

2 Golejów 15 242,06 
Remont i wyposażenie zaplecza kuchennego w świetlicy 13.989,50   

Publikacja materiałów promocyjnych  1.252,56   

3 Janice 10 932,97 
Remont świetlicy 9.500,-   

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  932,97   

Publikacja materiałów promocyjnych  500,-   

4 Maciejowiec 12 428,69 

Uporządkowanie boiska wiejskiego 3.000,-   

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  8.407,33   

Publikacja materiałów promocyjnych 1.021,36   

5 Milęcice 14 957,16 

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  6.728,01   

Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP  3.000,-   

Zakup wykaszarki i kosiarki 3.000,-   

Otwarcie remizy 1.000,-   

Publikacja materiałów promocyjnych 1.229,15   

6 Oleszna Pod. 26 317,48 
Budowa placu zabaw  18.000,-   

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  6.154,76   

Publikacja materiałów promocyjnych  2.162,72   

7 Pasiecznik 27 741,97 

Zakup aparatów tlenowych dla OSP w Pasieczniku 8.000,-   

Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP  500,-   

Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw 8.000,-   

Remont i naprawa dróg gminnych w pasieczniku 7.462,19   

Publikacja materiałów promocyjnych  2.279,78   

8 Pławna Dolna 21 581,05 
Budowa miejsca rekreacyjnego w Pławnej Dolnej 19.807,56   

Publikacja materiałów promocyjnych  1.773,49   

9 Pławna Górna 25 071,05 

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Pławnej Górnej  
23.571,05   

Publikacja materiałów promocyjnych  1.500,-   

10 Pokrzywnik 10 470,01 
Budowa placu zabaw w Pokrzywniku 9.610,01   

Publikacja materiałów promocyjnych  860,-   

11 Popielówek 11 253,48 

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  8.328,69   

Montaż tablic informacyjnych  2.000,-   

Publikacja materiałów promocyjnych  924,79   

12 Radoniów 17 200,73 
Budowa lamp oświetleniowych w Radoniowie 15.787,21   

Publikacja materiałów promocyjnych  1.413,52   

13 Wojciechów 24 857,38 

Zakup monitoringu przy placu zabaw  2.500,-   

Wykonanie wiaty przystankowej  2.500,-   

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  2.000,-   

Budowa sceny 15.357,38   

Doposażenie placu zabaw w Wojciechowie 2.500,-   

Razem  243 374,37     

 
 
 

 

 

Id: E1D53467-6ACF-4D43-89BB-526583AAAA81. Podpisany Strona 1



Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów  
       

Lp. Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Suma wydatków  

1 600 60016 9 501,76   9 501,76  
2 600 60095 4 500,00   4 500,00  
3 750 75075 16 998,14   16 998,14  
4 754 75412 6 500,00 8 000,00 14 500,00  
5 900 90015   39 358,26 39 358,26  

6 921 92109 65 741,26 27 357,38 93 098,64  

7 926 92605 2 000,00   2 000,00  

8 926 92695 16 000,00 47 417,57 63 417,57  
  121 241,16 122 133,21 243 374,37  

       
 

Id: E1D53467-6ACF-4D43-89BB-526583AAAA81. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy i Miasta Lubomierz o kwotę 520.526,52 zł w
tym:

1. zwiększenie subwencji oświatowej o kwotę 9.000,00 zł w tym na:
- doposażenie szkół w zakresie pomocy dydaktycznych kwota 4.000,00 zł,
- dofinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej kwota 5.000,00 zł.

2. w związku z otrzymaniem zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w
2015 roku w kwocie 43.187,38 zł.

3. w związku z otrzymaniem promesy na wykonanie remontu części elewacji budynku zespołu Szkół
w Lubomierzu w kwocie 398.667,00 zł.

4. wpłaty darowizn na organizację XX OFFK 19.613,01 zł.
5. sponsoring oraz wpłaty za reklamę na XX OFFK 2.606,50 zł.
6. w związku z wykonaniem dochodów nieplanowanych oraz w wysokości wyższej niż plan na kwotę

47.452,63.

II. Dokonano zmniejszeń planu wydatków na kwotę 289.525,49 zł w tym:
1. zmniejszenie planu na zakup usług w rozdz.60016 o kwotę 15.692,99 zł.
2. zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego w rozdz.60016 pn.: „Przebudowa chodnika przy ul.

Majowej w Lubomierzu ” o kwotę 248.832,50 zł.
3. zmniejszenie zabezpieczenia poręczenia w rozdz.75704 o kwotę 17.000,00 zł.
4. zmniejszenia w rozdz.75412, 92109, 92695 w związku ze zmianami przedsięwzięć realizowanych w

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Pasiecznik w kwocie 8.000,00 zł.

III. Dokonano zwiększeń planu wydatków na kwotę 810.052,01 zł w tym:
1. w rozdz.40002 w kwocie 55.000,00 zł na :

- nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Lubomierzu” kwota
40.000,00 zł,
- zwiększenie planu na dotacje do budowy studni głębinowych o kwotę 15.000,00 zł.

2. w rozdz.60014 na udzielenie dotacji dla powiatu w kwocie 150.517,21 zł na:
- przebudowę drogi powiatowej Maciejowiec – Pokrzywnik kwota 31.358,80 zł,
- budowę chodnika przy ul. Majowej w Lubomierzu kwota 119.158,41 zł.

3. w rozdz. 70005 na zwiększenie planu zadania inwestycyjnego pn. : „ Rewitalizacja budynku Domu
Płuciennika w Lubomierzu” o kwotę 36.900,00 zł.

4. w rozdz.75412 w związku ze zmianami przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu
sołeckiego sołectwa Pasiecznik w kwocie 8.000,00 zł.

5. w rozdz.80101 na zakup wyposażenia gabinetu profilaktyki zdrowotnej w kwocie 5.000,00 zł i
pomocy dydaktycznych w kwocie 2.000,00 zł w Szkole Podstawowej w Pławnej.

6. w rozdz.80120 na zakup samochodu dla Zespołu Szkół w Lubomierzu kwota 7.000,00 zł.
7. w rozdz.80150 na zakup pomocy dydaktycznych w Szkole Podstawowej w Lubomierzu w kwocie

2.000,00 zł.
8. w rozdz.80178 na wykonanie remontu części elewacji budynku Zespołu Szkół w Lubomierzu kwota

500.000,00 zł.
9. w rozdz.90001 na zwiększenie planu na dotacje do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków o

kwotę 20.915,29 zł.
10. w rozdz.92195 na wydatki związane z organizacją XX OFFK kwota 22.219,51 zł.
11. w rozdz.92695 na zwiększenie planu zadania inwestycyjne pn. : „ Budowa placu zabaw w

Pokrzywniku” o kwotę 500,00 zł.

IV. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie wprowadzono zmiany w załączniku nr 6 i 13 do
Uchwały Nr XV/71/15 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z 30.12.2015 r. w sprawie budżetu Gminy i
Miasta Lubomierz na 2016 r.

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:

Id: E1D53467-6ACF-4D43-89BB-526583AAAA81. Podpisany Strona 1



Plan dochodów 25.525.000,00 zł w tym: bieżące 24.944.000,00 zł, majątkowe 581.000,00 zł.
Plan wydatków 25.275.000,00 zł w tym: bieżące 23.605.000,00 zł, majątkowe 1.670.000,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: E1D53467-6ACF-4D43-89BB-526583AAAA81. Podpisany Strona 2




